SSch

SESNT
AS
CAP 21053 DE e
CITTA’ DI CASTELILLANZA TEL. 0331526111
- PROVINCIA DI VARESE - CF. 00252280128 -

DETERMINAZIONE DI INCARICO

0204

. L _
REG. DETERMINE DATA ze i ?&'!Aﬂ, ?ﬂ?ﬁ

OGGETTO : Indagine ISTAT —Aspetti della vita quotidiana - anno 2018. Affidamento incarico di
rilevatote.

SETTORE N. 3: SERVIZI DEMOGRAFCI

Ufficio/Servizio: Statistica

CAPITOLO: / ACCERTAMENTO / DEL BILANCIO 248 / wio
CAPITOLO: IMPEGNO: DFEL BILANCIO
Data 4 I1 Responsabile del Procedimento Firma I

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 14 marzo 2018 Il Responsabile del Settore E .to Dr.ssa Elisa Rossi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORMOMICO FINANZIARIO

EJ] Rilascia parere favorevole in ordine alla tegolarita contabile;

[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[J  Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, A4.3. 2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORETEEONCMICO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti '~ -

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Seéﬂ-ﬁéria Generale



SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

IL/ LA sOTTOSCRITTO/ A, ELISA ROSST, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO : Indagine ISTAT —Aspetti della vita quotidiana - anno 2018. Affidamento incarico di
rilevatore.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. n.6 del 17.01.2018 con cui si approva il PEG per Pesercizio
provvisorio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018/2020;

VISTEL
¢ Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Igs. 267/2000;
® lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

~VISTO il D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.1.gs. 126/2014;

VISTA Ia deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute organizzative per garantire il rispetto dei
temnpi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

PREMESSO che il Comune di Castellanza ¢ stato selezionato dallISTAT come comune campione per
Peffettuazione dell’indagine “Aspett della vita quotidiana” anno 2018, come da comunicazione del’TISTAT in
data 23.01.2018, prot. 1963;

CONSIDERATO che per il Comune di Castellanza & stata indicato in n. 20 il numero stimato di famiglie da
intervistare dai rilevatori e che, quindi, pet svolgere I'indagine & necessario repetire n. 1 rilevatore, tra persone
che offrano il massimo affidamento sia in ordine alla loro preparazione professionale, sia alla loro capaciti di
garantite la collaborazione degli intervistati;

PRESO ATTO che ha dato la propria disponibiliti a svolgere I'incarico suddetto la seguente rilevatrice:

e Viviana Giovanna Greco nato a Legnano il 05.08.1965, residente a Legnano, Viale Stelvio n. 22, che ha
gia svolto, con competenza, previa selezione, la funzione di coordinatrice per il 15° Censimento della
Popolazione, la funzione di rilevatrice pet le indagini ISTAT “Condizioni di salute e ricorso ai servizi
sanitari” anni 2012-2013 e “Integrazdone delle seconde generazioni” — ISG (3 marse — 30 aprite 2015)”.,

CONSIDERATO che I'ISTAT cotrispondera al Comune, quale contributo per compensare parte degli oneti
finanziari che Pamministrazione comunale sostettd per le operazioni di coordinamento e otrganizzazione
dell'indagine e per quelle di stretta competenza dellufficio di statistica Pimporto massimo di massimo per la
tilevazione e per Porganizzazione dell’indagine, comprensivo del conttibuto per la partecipazione alla riunione di
istruzione del rilevatore e di un addetto dell’ufficio statistica, la somma di €860,00;

RITENUTO OPPORTUNO impegnare la spesa ¢ accertare I'entrata derivante dalleffettuazione dell'indagine
in oggetto con successiva proptia determinazione;

DETERMINA

1. dt affidare, per le motivazioni esptesse in narrativa, Fincarico di rilevatore per Vindagine “Aspetti della vita
quotidiana” 2018 a Viviana Giovanna Greco nata a Legnano il 05.08.1965, residente a Legnano, Via
Stelvio n. 22 e di approvare il disciplinare d’incarico allegato che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2. di dare specificatamente atto di quanto disposto dall’art. 13 della legge 498/92 per quanto tiguarda il
mancato assoggettamento aglh obblighi in matetia previdenziale ed assistenziale

3. designare il suddetto rilevatore quale incaricato del trattamento dei dati per Pindagine in oggetto e
approvare Fatto di designazione allegato, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

4.  di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.




[LSETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

. 0204 nooam 14 KR, 2078

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERAILI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

4 BAD f g
Castellanza, li .g 5 "‘A?’u 2ﬁ15 Ne# ? Sﬁg G‘(“Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 del D Lgs. n. 267/2000, viene, oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi imarra fino
agomo 9 G40 018

IL MESSO COMUNALE
Elp GUIDC GRIMC.O:




